Humerillus ab humerus dī humerill⁹ li. q̄ extremita- tis infigit.

Humerus ab arm⁹ dī hic humer⁹ ri. q̄si armer⁹ vt es- set distinctio hoīm q̄p̄ sunt humeri ad gialia q̄drupē- dia q̄p̄ sunt armi. vñ humerosus sa sū. i. fort⁹ ⁊ magnos babēs humerosos.

Humid⁹ ab humeo v̄l humeo. dī humid⁹ da dū. qd̄ exteū⁹ b̄z humorē. vñ dū qd̄ interi⁹ b̄z humorē. ⁊ cō- pat humid⁹ dī or̄ sim⁹. vñ humide dīns sime. adū. ⁊ h̄mē humiditas tāt. ⁊ humido das. i. humidū facere. made- facere. Et ē actiuū et pdu. etiā hu.

Humilis ab hum⁹ dī h̄mē humil⁹ ⁊ h̄le. q̄si humeo ac- clinis. et ē etymol. et cōpāt. humilis līo. limus. Dān. iij. **H**umillimū hominū et scribit⁹ p̄ duo l. sup̄latiūs licet humilis scribas p̄nūl. Formal. n. ab humilis. re- mota is. et addita lim⁹. vt humilis humillim⁹. Et sūt q̄q̄s sup̄latiūs q̄ desinūt in lim⁹ cū suis cōpo. et cōti- nent simplicia in h̄mē. In lim⁹ q̄nq̄s dat sag⁹ cetera- linq. et a dīo humili addita tas. fit h̄mē humilitas. Itē ab

H ante W

humilis dī humilio lias. qui. are. v̄bū actiuū et cor. pe- nul. humilis et humilio lias. Et scias q̄ ut dī glo. sup̄ Math. c. iiij. Uera ē humilitas quā sequit̄ comes obedientia. et Grego. dīc in moral. xxvij. Ille vere est humilis q̄ nō defensor ē cū arguit ī malis. et sūt tres gra- dus humilitatis. Prīm⁹ ḡdus ē se subdere maiori. et se nō p̄ferre eq̄li et h̄ humilitas dī sufficiēs. et ē necel- laria cui libet in isto. Secundus gradus ē subdere se eq̄li nec se p̄ferre minori. et h̄ humilitas dī abundās. Ter- cius gradus ē subdere se minori in q̄ gradu ē om̄is ini- sticia. et hec humilitas dī superabundās. Inuenit aut̄ hu- militas bona ⁊ mala. Bona exaltat. mala deject. Qd̄ dīs in euāgelio luce. xviii. patēter et cōpendiose desi- gnat dīces. Dis q̄ se exaltat humiliabitur. ⁊ qui se humiliat exaltabit. qd̄ exponēs H̄eda dīc q̄ qr̄ simplr̄ non ait. Qui se exaltat humiliabitur et q̄ se humiliat exalta- bitur. s̄ cū additamēto. Omnis q̄ se exaltat humiliabi- tur. dīcēdū ē. q̄ varijs modis hoīes in hoc seculo et in fu- turo exaltant̄ et humiliant̄. Alij h̄ et in futuro exal- tantur sicut rex dāuid et Job. et ezechias et iostas. et ceteri tales q̄ se gloriosi in h̄ seculo fuerūt. ⁊ gloriosiores sūt in futuro. Alij h̄ et in futuro humiliant̄ sicut sup̄bi paup̄es. vel certe illi qui in hoc seculo de peccatis vñ dictā recipiūt. et in futuro ad penā p̄petuā trāseat q̄- lis fuit herodes. anthiochus nabuchodonosor. et py- latus. et multi tales. de q̄b̄ scriptū ē. Dupli cōtritio- ne p̄tere eos dīne. Nonnulli h̄c exaltat̄. s̄ in futuro hu- miliant̄ sicut sunt sup̄bi dīvites. q̄ inxta scripture vo- cē dūcūt in bonis dies suos. et in pūcto ad inferna de- scēdūt. Alij aut̄ h̄c humiliant̄. et in futuro exaltant̄. si- cut sūt sancti paup̄es. et illi p̄cipue qui p̄pter dēn̄ oīa sua relinquētes semetip̄os sp̄otanea paup̄tate humiliat̄. vt in futuro a dīno exaltari mereant̄. et Bernbar- dus dīc in. xxxij. fmone. Quātū humiliant̄ q̄ humili- les nō sūt alijs cū rancore humiliant̄. alijs paciēter alijs et libenter. Prīm̄ rei sunt. sequentes innoxij. vltimi iūsti. Qui aut̄ p̄t dicere bonus mībi. quia humiliasti me. is vere humiliē. Nō p̄t h̄ dicere q̄ inuitus tol- erat. minus q̄ murmurat. Est aut̄ humiliis. qui humili- ationē p̄uerit in humiliatē. et ipē ē q̄ dīc deo. Bo- nū mībi quia humiliasti me. Itē dīc Gregor⁹ in qr̄. ta dominica de adnētu. Mirāda actio cum elatio nō eleuat h̄ grauat. Qui. n. sine humiliatē p̄tates p̄gre- gat q̄si qui in vētū puluerē portat. et vñ aliquid ferre cernit. inde deterius cecat. In cunctis ḡ. que agitis fratres mei radicē boni opis humiliatē tenete. Nec q̄b̄iā sup̄iores. s̄ q̄bus ad huc inferiores estis aspice- vt dū melior̄ vob̄ exempla p̄ponitis ad maiora sen- per ascendere ex humiliatē valeatis.

Humo mas. aui are. dī ab humus. Et est humare in terra ponere humo tegere. i. sepelire. Unde humatus ta tum. terra tectus et sepultus. et componitur Inhu- matus ta tum. id est inseptus. Et humatum aduer- id est sepultum. vel viliter et abiecte. et cor. hu. humo- mas. s̄ humeo eā pdu.

Humor. ab humeo es. dī humor oris. Unde humo- rosus sa sum. i. humore plen⁹. et p̄p̄t humorosus si- or. sumus. Vñ humorose si⁹. sime. adū. et h̄ humorosi- tastatis. et pdu. p̄mā. humor nomē. h̄ humor marl. passiū de humo as. eā cor. Vñ qdāz De terret q̄ hu- mor nō terret q̄ sonat humor.

Hum⁹ mi. fe. ge. i. terra et p̄p̄ie humida et iſerioz. Et nota q̄ hum⁹ est quasi p̄p̄iūz nomē terre. vñ et caret plalitate. Et respōdet ad aduerbia interrogativa ad modū p̄p̄iōz nōim sine p̄positiōe sicut dom⁹ domi. et militia milicie. ⁊ teriuat̄ a mus greco qd̄ dī terra et teriuatio sumas ab vltia syllaba. et cor. hu. Vñ ou- vius epi. Luxuriat frigido sanguine pinguis humus. Hus tra est in finib⁹ ydumee. ⁊ in . vide in tellus. terptatur festinās v̄l cōsiliator.

b b iij.